3 Quod si etiam opertum est Euangelium nostrum ; in iis, qui pereunt, est opertum :

4 In quibus Deus hujus saeculi excœavit mentes infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio Euangelii gloriae Christi, qui est imago Dei.

5 Non enim nosmetipos prædicamus, sed Iesum Christum Dominum nostrum ; nos autem servos vestros per Iesum :

6 Quoniam Dens, qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus nostris, ad illuminationem scientiae claritatis Dei, in facie Christi Iesu.

7 Habemus autem thesaurum istum in vasis fictilibus : ut sublimitas sit virtutis Dei, & non ex nobis.

8 In omnibus tribulationem patimus, sed non angustiamur : aporiamur, sed non destituimur :

9 Persecutionem patimur, sed non derelinquimus: dejicimus, sed non perimus:

10 Semper mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut & vita Iesu manifestetur in corporibus nostris.

11 Semper enim nos, qui vivimus, in mortem tradimur propter Iesum: ut & vita Iesu manifestetur in carne nostra mortali.

12 Ergo mors in nobis operatur, vita autem in vobis.

13 Habentes autem eundem spiritum fidei, sicut scriptum est: *a Credidi*, propter quod locutus *a Pſalmi* sum: & nos credimus, propter quod & loquimur: *115. 19*

14 Scientes quoniam qui suscitavit Iesum, & nos cum Iesu suscitat, & constituit vobis.

15 Omnia enim propter vos: ut gratia abundans, per multis in gratiarum actione, abundet in gloriam Dei.

16 Propter quod non deficimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corruptatur: tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem.

17 Id enim, quod in praesenti est momentaneum & leve tribulationis nostrae, supra modum in sublimitate aeternum gloriae pondus operatur in nobis,

18 Non contemplabitur nobis quae videntur, sed quae non videntur. Quae enim videntur, temporalia sunt: quae autem non videntur, aeterna sunt.

### C A P V T V .

*Et certa spe futura gloria desiderant Apostoli absolvit a corpore, cum alter eq̄ frui non possint: semper autem cupientes Christo omnium justi judici placere, dant suis discipulis occasionem de ipsis glorianti coram adversariis: & legatione pro Christo fungentes: ne ipsum quidem Christum, quem predicant, & cuius morte reconciliatus est Deo mundus, jam secundum carnem noverunt.*

1 **S**icimus enim, quoniam si terrestris domus nostra hujus habitationis dissolvatur, quod mortificationem ex Deo habemus, domum non manifaciam, aeternam in coelis.

2 Nam & in hoc ingemiscimus, a habitatio- *4 Apoc* nem nostram, quae de coelo est, superindui cu- *16. 13.* pientes: